
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
15 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21 грудня 2018 року №481

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2018 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний
період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2018 рік:

- №375 від 11.12.2018 року «Про надання матеріальної допомоги ліквідаторам
аварії на Чорнобильській АЕС до Дня вшанування учасників ліквідації
наслідків аварії на Чорнобильській АЕС»;

- №377 від 14.12.2018 року «Про надання Шило Любов Петрівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №378 від 14.12.2018 року «Про надання Коноваловій Світлані Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №379 від 14.12.2018 року «Про надання Бондаренко Оксані Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №380 від 14.12.2018 року «Про надання Денисенко Лілії Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування чоловіка Денисенка Володимира
Олександровича»;

- №381 від 14.12.2018 року «Про надання Аверьяновій Лідії Денисівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №382 від 14.12.2018 року «Про надання Козорог Людмилі Станіславівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №383 від 14.12.2018 року «Про надання Глушко Людмилі Іванівні
матеріальної допомоги на лікування дочки Глушко Катерини Андріївни»;

- №384 від 14.12.2018 року «Про надання Супоні Єфросинії Кирилівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №385 від 14.12.2018 року «Про надання Коркішку Сергію Петровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №386 від 14.12.2018 року «Про надання Сердюку Роману Юрійовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №387 від 14.12.2018 року «Про надання Козодою Сергію Івановичу
матеріальної допомоги на лікування сина Козодоя Олександра Сергійовича»;

- №388 від 14.12.2018 року «Про надання Терещенко Лідії Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №389 від 14.12.2018 року «Про надання Дражевському Костянтину
Григоровичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №390 від 14.12.2018 року «Про надання Попович Ірині Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №391 від 14.12.2018 року «Про надання Мірошніченко Надії Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №392 від 14.12.2018 року «Про надання Дворку Олександру Валерійовичу
матеріальної допомоги на лікування дочки Дворко Валерії Олександрівни»;

- №393 від 14.12.2018 року «Про надання Вірченко Надії Іванівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №394 від 14.12.2018 року «Про надання Компанець Каріні Олександрівні
допомоги на поховання померлого Компанця Олександра Федоровича»;

- №399 від 20.12.2018 року «Про надання Козлову Сергію Григоровичу
допомоги на поховання померлої Волчек Людмили Віталіївни».

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І.Колісніченко


